
1 

 

 

 

 

П Р О Т О К О Л   

 

 

Днес, 15.02.2016г., в изпълнение на заповед №ЦУ-185/02.02.2016г. на 

изпълнителния директор на „ЕСО” ЕАД, се проведе заседание на комисията за 

провеждане на предварителен подбор, при следния дневен ред: 

 

1. Проверка на данните от заявленията за регистрация в предварителен подбор 

с вх. № ЦУ-ПМО-382/15.01.2016 г. „Топлофикация  Перник” АД е подало заявление за 

регистрация в предварителния подбор с ТГ5 в ТЕЦ „Република”, гр. Перник за 

регистрация в тръжна процедура за доставка на студен резерв. Предоставена е 

Лицензия №Л-055-03/08.01.2001г. за производство на електрическа и топлинна енергия, 

както и Решение №53-Н1-И0-А0/2014г. на МОСВ. 

Комисията разгледа предоставеното заявление на „Топлофикация Перник” АД 

за включване в „Регистър на допуснатите участници” за участие в търговете за 

закупуване на студен резерв за съответствие с изискванията на Правилата за 

провеждане на търгове за закупуване на разполагаемост за студен резерв (Правилата) и 

констатира: 

Заявлението на „Топлофикация Перник” АД за включване в „Регистър на 

допуснатите участници” за участие в търговете за закупуване на студен резерв отговаря 

на изискванията за регистрация съгласно Правилата. 

Във връзка с гореизложеното, комисията 

РЕШИ: 

1. Предлага да се впише в „Регистър на допуснатите участници” за участие в 

търговете за закупуване на студен резерв със статус активен (А)  „Топлофикация - 

Перник” АД с посочения в заявлението ТГ5 с котел 5 на ТЕЦ „Република”. 

 

2. На основание чл.2.4, ал.6 от Правилата настоящият протокол да се публикува 

на тръжната страница на „ЕСО” ЕАД. 

 


